
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε)
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
Αρ.28/24-11-2023
Σήμερα 24-11-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 συνεδρίασαν με τηλεδιάσκεψη μέσω της 
πλατφόρμας Zoom τα μέλη της Συνέλευσης του τμήματος Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων μετά 
από την με αριθμό πρωτοκόλλου ΛΦ30/1633/22-11-2023 πρόσκληση του Προέδρου, που εστάλη με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στις 22-11-2023, σύμφωνα με την οποία καθορίζονται και τα θέματα της Η/Δ.

Συμμετείχαν:
1. Κωνσταντίνος
2. Αναστάσιος
3. Αχιλλέας
4. Βαγής
5. Γεωργία
6. Ελευθέριος
7. Ευρύκλεια
8. Παναγιώτης

Στεφάνου Πρόεδρος
Χατζής Μέλος
Βασιλειάδης "

Σαμαθρακής "
Μπόσκου "
Τιάκας "
Χατζηπέτρου "
Νοτόπουλος "

Απουσιάζει ο καθηγητής κ. Ευστάθιος Κύρκος, λόγω επιστημονικής άδειας.
Τα πρακτικά τήρησε ο Γραμματέας του Τμήματος κ. Μπαλλογιάννης Γεώργιος.
Διαπιστώνεται απαρτία και αρχίζει η τηλεδιάσκεψη.
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

4.
Εισήγηση Επιτροπής πρακτικής Άσκησης για Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση 
σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 
5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024.

ΘΕΜΑ 4°

Εισήγηση Επιτροπής πρακτικής Άσκησης για Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής 
άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος», με MIS 5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024.

Α) ΘΕΜΑ: Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική 
Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, για το 
Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024.

Η Συνέλευση του Τμήματος Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος, και του πρώην Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής ΑΤΕΙΘ λαμβάνοντας υπόψη:

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με 

τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,



Β) τον εγκεκριμένο αριθμό δέκα (10) του πρώην Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής ΑΤΕΙ© 

ασκούμενων φοιτητών,

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα,

Α. Πρώην Τμήμα Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής ΑΤΕΙΘ
α/α Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή
Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. 581

2. 793

3. 595

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ' 

αριθ. 25/25-10-2023 Συνέλευση του Τμήματος

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,

αποφασίζει ομόφωνα

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του πρώην Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής ΑΤΕΙΘ και του 

Τμήματος Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων ΔΙΠΑΕ σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Χειμερινό 

Εξάμηνο 2023-2024 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος», με MIS 5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο)

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής ΑΤΕΙΘ

α/α Ονοματεπώ 
νυμο 

Φοιτητή

Φορέας Απασχόλησης 
(Α/Ι)

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων- 
μοριοδότησ 

πς ΠΑ

Επόπτες - μέλη Ε.Π.,ιδιότητα

1.
ΕΡΝΣΤ& ΓΙΑΝΓΚ 

Μονοπρόσωπη ανώνυμη 
εταιρία παροχής 

συμβουλευτικών υπηρεσιών

581 33,81
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ/ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

2. ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 793 19,44 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΟΣΚΟΥ/ ΛΕΚΤΟΡΑΣ

3. ΑΦΟΙ ΣΠ. ΜΠΑΚΑΛΗ ΟΕ 595 18,75 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΟΣΚΟΥ/ ΛΕΚΤΟΡΑΣ

Μετά από αυτά και μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση, ολοκληρώνεται η τηλεδιάσκεψη των 
μελών της Συνέλευσης.

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικού
Κωνσταντίνος Στεφάνου θ Γραμματέας του Τμήματος

Καθηγητής \ η

Μπαλλογίάννης Γεώργιος
■..■■λ;:·-"·'·' \


